târgul Inului Nr. 30. etngfa
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni o cor.
Ou dusul acasă : Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele. cât și inserțiunile
sunt a Be plăti înainte.

Brașov, Miercuri 23 Iulie (5 August) 1908.

Austro-Ungaria
și politica engieză.

Se știe, că în curând Re
gele Eduard al Angliei va face mo
narhului nostru o vizită la Ischl, îu-
trerupându-și pe o zi două cura la
Marienbad. Cu acest prilej, i-se pregă
tește o primire festivă extraordinară,
care va să zică demonstrativă.